

J. J. FINANCE CORPORATION LTD.

Regd. Off. : Unit No. 14, 8th Floor, Premises No. IID/14,
Action Area - IID, New Town, Rajarhat, Kolkata - 700 156
CIN : L65921WB1982PLC035092

Tel : 6646 6646 / 2229 6000
E-mail : jjfc@jjauto.org
Website : www.jjfc.co.in



Date: 06.02.2020

To,
The Department of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Limited
25th Floor, P. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai-400 001

Dear Sir,

Sub: Notice of Board Meeting under Regulation 29 (1) of SEBI Listing Regulations, 2015 to consider and approve inter alia, the Un-Audited Financial Results for the Quarter Ended 31st December, 2019 and Notice for closure of Trading Window.

This is to inform you that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Thursday, the 13th day of February, 2020 at 03:00 P.M.** at the Registered Office of the Company to consider and approve inter alia the Un-Audited Financial Results of the Company for the Quarter Ended 31st December, 2019.

Further, in terms of the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 read with the Company's Code of Conduct to Regulate, Monitor and Report trading of Equity Shares by insiders of the Company, the trading window for transacting the Equity shares of the Company is already closed from 1st January, 2020 and shall reopen after the expiry of 48 hours from the declaration of aforesaid Un-Audited Financial Results.

Thanking you.

Yours faithfully,
For J. J. Finance Corporation Limited

Anujit Singh
Company Secretary and Compliance Officer
Mem. No.: A55516

C.C. The Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range,
Kolkata - 700 001

CHANGE OF NAME

I, Saddami Agwan (Old name) D/O. Mohammed Salim Agwan, residing at 15/1, Colootolla Lane, P.S. Bowbazar, Kolkata - 700073, do hereby declare that I am known, called and recognised as Saddami Agwan (Old name) now I intend to change my name as Hadeeqa Agwan (New Name). That Saddami Agwan & Hadeeqa Agwan is the same and one identical person. Affidavit sworn before the Ld. Metropolitan Magistrate, 1st Class, Kolkata on 30.01.2020.

CHANGE OF NAME

ABDUL RAHIM S/O Late Abdul Faruk, R/O 18/I/H/I, Mominpore Road, P.S. Ekbalpore, Kolkata - 23, henceforth will be known as MEHEDI HOSSAIN by vide Affidavit Ld. Judicial Magistrate (1st Class) at Alipore Judge Court, Kolkata - 27 Dt. 26/2/2016. ABDUL RAHIM and MEHEDI HOSSAIN is the same and one identical person. Recent R/O 21/I/C/H/4 Mominpore Road, Kol - 23, P.S. - Ekbalpore.

J. J. FINANCE CORPORATION LIMITED.
Regd. Off.: Unit No. 14, 8th Floor,
Premises No. IID/14,
Action Area- IID, New Town, Rajarhat,
Kolkata-700156
Website: www.jjfc.co.in, e-mail:
jjfc@jjauto.org
Tel.No:033-6646-6646/2229-6000
CIN: L68921WB1982PLC035092

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, NOTICE is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, 13th day of February, 2020 at the Registered Office of the Company at Unit No. 14, 8th Floor, Premises No. IID/14, Action Area-IID: New Town, Rajarhat, Kolkata-700 156 at 03:00 P.M., to inter alia, consider and approve the Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter ended 31st December, 2019.

The said Notice may be accessed on the Company's website at www.jjfc.co.in and on the website of CSE & BSE where the shares of the Company are listed viz., www.cse-india.com & www.bseindia.com respectively.

By Order of the Board
For J. J. Finance Corporation Limited
Sd/-
Anil Jhunjhunwala
Director
DIN: 00128717

Place: Kolkata
Date: 06th February, 2020

(Amount in Lakhs)

	Nine Months Ended		Year Ended
2018	31.12.2019	31.12.2018	31.03.2019
(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
74	8370.08	8416.76	9110.53
92	1126.13	1002.76	90.92
92	1126.13	1002.76	61.25
55	1117.53	986.65	49.79
31	97.31	97.31	97.31
52	114.84	101.39	6.30
52	114.84	101.39	6.30

FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS
(Amount in Lac)

	Nine Months Ended		Year Ended
2018	31.12.2019	31.12.2018	31.03.2019
(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
04.74	8370.08	8416.76	9110.53
29.92	1126.13	1002.76	90.92
29.92	1126.13	1002.76	61.25
24.55	1117.53	986.65	49.79
97.31	97.31	97.31	97.31
2.52	114.84	101.39	6.30
2.52	114.84	101.39	6.30

By the Board

Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2019 (as per SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulation, 2015) are available on the website of the Company.

For and on behalf of the Board
RYDAK SYNDICATE LIMITED
RAJVINDER SINGH
WHOLETIME DIRECTOR
(DIN: 06931916)

বিপর্যয়ের কথা মাথায় রেখে তৈরি হচ্ছে টোকিও

স্টাফ রিপোর্টার: বর্তমান বিশ্ব ক্রমেই নিরাপত্তাহীন হয়ে পড়ছে। তা থেকে বাদ পড়ছে না খেলার মাঝে চিন্তার ভাঁজ পড়ছে বিশ্ব পর্যায়ের ইভেন্টগুলির আয়োজকদের কপালেও। অলিম্পিকের ক্ষেত্রে শুধু সন্ত্রাসবাদই নয়, আয়োজকদের মাথায় রাখতে হয় অর্থনৈতিক ক্ষয়-ক্ষতির বিষয়টিও। কিন্তু অলিম্পিকের আয়োজকরা এই দুটি বিষয়ের থেকেও বেশি চিন্তিত অন্য একটি বিষয় নিয়ে। আর প্রাকৃতিক বিপর্যয়। কারণ ২০২০ অলিম্পিকের আয়োজক শহরের নাম টোকিও।

খেলার মাঠে সন্ত্রাসবাদী হামলার ঘটনা এমন আর নতুন বিষয় নয়। ১৯৭২ সালের অলিম্পিকের প্যালেস্তাইনের জঙ্গি সংগঠন ব্র্যাক সেপ্টেম্বর হামলা চালিয়ে ১১ ইজরায়েলি ক্রীড়াবিদকে হত্যা করে মাঝে অধিকাংশই ছিলেন অ্যাথলিট। এটিই ছিল খেলার উপর সন্ত্রাসবাদী হামলার প্রথম উল্লেখযোগ্য এরপর বিভিন্ন সময়ে আক্রান্ত হয়েছে খেলা। ৭/৭ লন্ডন টিউব ব্লাস্টের ঘটনার পর ধরা পড়ার পরেও আতঙ্কে ফেলে দিয়েছিল সমগ্র ক্রিকেট বিশ্বে। কারণ ওই জঙ্গি জানিয়েছিলেন হামলা প্রথমে বাছা হয়েছিল লর্ডসে ক্রিকেটারদের ড্রেসিংরুমে। ইরাক ও আফগানিস্তানের জঙ্গি দমন ও অস্ট্রেলিয়া ও ব্রিটেনের সেনা যোগ দেওয়ার পাশ্চাত্য হিসাবে এই হামলার ষড়যন্ত্র করা হয়েছিল হামলাকারীদের মধ্যে এক জঙ্গি ক্রিকেটভক্ত হওয়ায় সে যাত্রায় বেঁচে যান অজি ও ইংরেজ ক্রিকেটার ভাগ্য এতটাও সহায় ছিল না সিংহলি ক্রিকেটারদের। ২০০৯ সালে পাকিস্তানের সফরে লাহোরের স্টেডিয়ামে ম্যাচ খেলতে যাওয়া পথে আক্রান্ত হয় শ্রীলঙ্কার টিম বাস। কোনও প্রাণহানী না হলেও সেই ক্ষত আজও বয়ে নিয়ে বেড়াচ্ছেন একাধিক সিংহলি ক্রিকেটার। বছর দু'য়েক আগে ফ্রান্সে স্টেডিয়ামে বিস্ফোরণ ঘটিয়েছে জঙ্গিরা। এমনকি কয়েকমাস আগে চ্যাম্পিয়ন্স লিগের সেমিফাইনালে খেলতে পথে আক্রান্ত হয় জার্মান দল বরুশিয়া ডর্টমুন্ডের টিম বাস। বিস্ফোরণে আহত হন দলের ইতালিয়ান ডিফেন্ডার মার্ক বাত্রা। পরে অস্ত্রোপচার হয় তাঁর হাতে। ফলে যে কোনও ক্রীড়া প্রতিযোগিতা আয়োজনের সন্ত্রাসবাদী হামলা প্রতিরোধের জন্য আলাদা ব্যবস্থা নিতে হয় আয়োজকদের।

তবে অলিম্পিকের আয়োজকদের শুধু সন্ত্রাসবাদই নয়, আয়োজক শহরের আর্থিক দিকটিও মাথায় হচ্ছে। বোর্কের মাথায় অনেক শহর অলিম্পিক আয়োজনের দায়িত্ব নিয়ে নেয়। কিন্তু শেষ পর্যন্ত পরিস্থিতি বেশ খারাপ হয়। অনেক ক্ষেত্রে পুরো দেশের অর্থনীতি ক্ষতিগ্রস্ত হয়। বিশেষত রিও অলিম্পিকের বিষয়টিকে স্পষ্টভাবে সারা বিশ্বের দরবারে তুলে এনেছে। ব্রাজিলের মতো উন্নয়নশীল দেশে ফুটবল নিয়ে এবং অলিম্পিকের মতো বড় খেলার আসর পরপর আয়োজন করার দায়িত্ব লাভ করেছিল। প্রথমে থেকে বিশ্বের অর্থনীতিবিদরা ব্রাজিলের ভবিষ্যৎ নিয়ে সঙ্কিত ছিলেন। তাদের আশঙ্কাই শেষ পর্যন্ত সত্যি হতে বিপুল খরচের বোঝা ব্রাজিল সরকার সামলাতে পারেনি। পুরো দেশের মানুষই ক্ষতিগ্রস্ত হন।

শিশুদের জন্য নিউট্রিসনাল
সাপ্লিমেন্ট 'কোয়েস্টা
কিডজ' দুটি শিরোপা অর্জন

হ্যাবিট্যা
সংস্করণ

গান্নিকেম টেক্স ইন্ডিয়া লিমিটেড
CIN: L51492WB1983PLC035694
রেজিঃ অফিস: ২৩বি, এন.এল. রোড, তৃতীয় তল, কলকাতা-৭০০০০১
E-mail : gunnychem@gmail.com

বিজ্ঞপ্তি

ক্ষেত্রীয় রেগুলেশন ৪৭ এর সঙ্গে পঠনীয় রেগুলেশন ২৯ অফ দি সেবি (ক্ষেত্রীয় দায় এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন-২০১৫ অনুসারে বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত মেমোরান্ডামের অনির্দিষ্ট আর্থিক ফলাফলের বিবরণী জালাচনা ও অনুমোদনের জন্য ৩১ ফেব্রুয়ারি ২০২০ তারিখে পরিচালকবর্গের একটি সভা কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে অনুষ্ঠিত হবে।
গান্নিকেম টেক্স ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর পক্ষে
ব্যাংক/কিষক কৃষক কর্মী
স্থান: কলকাতা
তারিখ: ০৬/০২/২০২০
ম্যানেজিং ডিরেক্টর
DIN: 06436421

J. J. FINANCE CORPORATION LIMITED.
Regd. Off.: Unit No. 14, 8th Floor,
Premises No. 11D/14,
Action Area- 11D, New Town, Rajarhat,
Kolkata-700156
Website: www.jjfc.co.in, e-mail:
jjfc@jjauto.org
Tel.No: 033-6646-6646/2229-6000
CIN: L65921WB1982PLC035692

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, NOTICE is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, 13th day of February, 2020 at the Registered Office of the Company at Unit No. 14, 8th Floor, Premises No. 11D/14, Action Area-11D, New Town, Rajarhat, Kolkata-700 156 at 03:00 P.M., to inter alia, consider and approve the Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter ended 31st December, 2019.
The said Notice may be accessed on the Company's website at www.jjfc.co.in and on the website of CSE & BSE where the shares of the Company are listed viz., www.cse-india.com & www.bseindia.com respectively.

By Order of the Board
For J. J. Finance Corporation Limited
Sd/-
Anil Jhunjunwala
Director
DIN: 06128717

Place: Kolkata
Date: 06th February, 2020

ক্রায়ে আলয়েস অ্যান্ড সিকিউরি
(স্বাক্ষর)